[image: ]

К р а с н о я р с к и й    к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.04.2022                                            п. Балахта                                                          № 11

О созыве пятнадцатой очередной сессии
Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 26 Устава Балахтинского района, статьёй 5 Регламента Балахтинского районного Совета депутатов,

1. Созвать заседание пятнадцатой очередной сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва со следующей повесткой дня:

	№
	Вопросы

	1
	Вручение вакантного депутатского мандата Орловой Г.А.

	2
	О противопожарной безопасности в районе в весеннее-летний пожароопасный период

	3
	Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков района в летний период 2022 года

	4
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 21.12.2021г. №12-126р «О согласовании перечня имущества, подлежащего приёму из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»

	5
	Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2021 год

	6
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 21.12.2021г. №12-109р «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.»

	7
	О внесении изменений в решение Балахтинского районного Совета депутатов от 30.09.2021г. №9-84р « Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления,  лиц замещающих иные муниципальные должности Балахтинского района»

	8
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 26.05.2021 №7-62р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Балахтинского района»

	9
	О постоянных комиссиях Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва

	10
	Разное:
- Об итогах декларационной кампании 2022 года

2. Провести заседание 15-ой сессии Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва 28.04.2022г. в 10-00 часов в малом зале администрации Балахтинского района.
3.                    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                    Т.М.Иккес
image1.jpeg